★PRESS RELEASE★

BanG Dream! CD6タイトルが

オリコンウィークリー&ビルボードウィークリーTOP10にランクイン！
キャストからのコメント到着！ 日本武道館での３DAYS公演も大盛況！

2019年2月28日（木）

報道関係各位

株式会社ブシロード（本社：東京都中野区、代表取締役社長：橋本義賢）およびその子会社
株式会社ブシロードミュージック（本社：東京都中野区、代表取締役社長：木谷高明）は、
BanG Dream! CD6タイトルがオリコンウィークリー&ビルボードウィークリーTOP10にランクイン
しましたことをお知らせいたします。詳細につきましては、下記をご覧いただけますと幸いです。
報道関係の皆様におかれましては、ぜひ本情報をお取り扱いいただけますよう、お願い申し上げます。

2月20日(水)発売のBanG Dream! New Single 6タイトル全てが
オリコンウィークリー&ビルボード“JAPAN Hot Animation”チャート

ウィークリーTOP10にランクイン！

2019年2月20日(水)発売のBanG Dream! New Single 6タイトルがオリコンウィークリーチャート、
ビルボード“JAPAN Hot Animation”チャート(いずれも3月4日付)でTOP10にランクインいたしました。
ビルボード“JAPAN Hot Animation”チャートではTOP5を独占！

オリコンウィークリーチャート(3月4日付)

3位 Roselia 「Safe and Sound」

6位 Poppin'Party 「Jumpin'」

7位 Pastel＊Palettes 「天下卜ーイツA to Z☆」

8位 Afterglow 「Y.O.L.O！！！！！」

9位 ハロー、ハッピーワールド！
「ハイファイブ∞あどべんちゃっ」

10位 RAISE A SUILEN 「A DECLARATION OF ×××」

ビルボード“JAPAN Hot Animation”チャート(3月4日付)

1位 Roselia 「Safe and Sound」

2位 Afterglow 「Y.O.L.O！！！！！」

3位 Pastel＊Palettes 「天下卜ーイツA to Z☆」

4位 Poppin'Party 「Jumpin'」

5位 RAISE A SUILEN 「A DECLARATION OF ×××」

7位 ハロー、ハッピーワールド！
「ハイファイブ∞あどべんちゃっ」

TOKYO MX presents 「BanG Dream! 7th☆LIVE」３DAYS大盛況！

2月21日(木)、22日(金)、23日(土)にTOKYO MX presents 「BanG Dream! 7th☆LIVE」を日本武道館にて開催。
国内外で実施しましたライブ・ビューイングのご来場者様も含め、3日間で延べ56,000名のお客様にお越し
いただきました。

本会場のチケットは各日12,000枚が完売。DAY1出演のRoselia、DAY2出演のRAISE A SUILENは初の武道館公演
ながら堂々のパフォーマンスを魅せ、会場を熱狂させました。
2度目の武道館公演となるPoppin’Party出演のDAY3では、シークレットゲスト・SILENT SIRENが登場しポピパとの
対バンライブ「NO GIRL NO CRY」開催を告知。BanG Dream!プロジェクト初の対バンライブ開催告知は
大きなサプライズとなりました。

Poppin’Party ・愛美さんよりコメントが届きました！

「BanG Dream!の音楽を世界中に響かせられる
ように、これからも走り続けたいと思います！

世界中のバンドリーマーの皆様、ありがとうござ
います！」

Roselia・相羽あいなさんよりコメントが届きました！

「すっごいすっごいことです！！本当にありがとう
ございます。こんなにたくさんのバンドリーマーの
皆様に応援して頂けることが私たちのパワーの
源です。これからも私たちと共にみんなで
BanG Dream!を盛り上げていきましょう！」

＜本件に関するお問い合わせ先＞
株式会社ブシロードミュージック 〒164-0011 東京都中野区中央1-38-1 住友中野坂上ビル2階
TEL：03-4500-6633 URL：https://bushiroad-music.com/ 広報担当：宮川 E-mail：press@bushiroad.com
▼ご紹介いただく際は、版権表記として次をご記入ください。 ©BanG Dream! Project ©Craft Egg Inc. ©bushiroad All Rights Reserved.

https://bushiroad-music.com/
mailto:press@bushiroad.com